見積依頼書

ﾕｻｷｵｰﾄﾒｰｼｮﾝ合同会社 06-6211-8399殿 FAX:

西村　様

★送料について★　送料が別途必要な場合は必ず明記して下さいますようお願い申し上げます。

1/1頁

月 日年2017 11 28
日 本 電 計 株 式 会 社
名古屋営業所

480-1153

袴田 寿幸

〒

電　話

ＦＡＸ

愛知県長久手市作田2-210

(0561)63-9121

(0561)63-9120

№ 品　名 納期回答定価単価希望納期

備　考

型　名 製造元

見　積　番　号 納入価格

(＠単価)

金　額

数　量

1

E/U:東洋航空電子㈱　　2017.7月　212416

002215-NY0240-01 DMM

620VL-T

1

2 002215-NY0240-02 校正証明書・試験成績書・体系図

620VL-T用

1 式

※発注時に必要になります。貴社のお取引条件をご記入下さい。 【支払い条件】 日締 カ月後 日払　　その他

銀行 支店 普・当 口座番号 口座名義人(ｶﾅ)